

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunikácie Medzev Štóska ulica - etapy A B2

Objekt: Podperná konštrukcia...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 647,56</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>114,75</b>
1	131211111.S1	Ručný výkop lôžka pre panely	m3	1,350	85,000	114,75
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>1 464,25</b>
2	215901101.S1	Zhutnenie lôžka pod panely	m2	9,000	5,000	45,00
3	273121111.S1	Osadenie prefabrikovaných základových dosiek z dielcov železobetónových hmotnosti do 5 t vrátane príplatok za sťažený prístup	ks	4,000	55,000	220,00
4	273321511.S1	Betón železobetónových panelov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	2,250	185,000	416,25
5	273351217.S1	Debnenie stien panelov, zhotovenie-tradičné	m2	6,000	50,000	300,00
6	273351218.S1	Debnenie stien panelov, odstránenie-tradičné	m2	6,000	25,000	150,00
7	273361821.S1	Výstuž panelov z ocele B500 (10505)	t	0,111	3 000,000	333,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>2 975,50</b>
8	413941123.S1	Montáž oceľových valcovaných nosníkov IPE 160	t	0,581	550,000	319,55
9	413941125.S1	Montáž oceľových valcovaných nosníkov IPE 240	t	0,221	850,000	187,85
10	134810000200.S1	Tyč oceľová prierezu IPE 160 a 240 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,866	2 850,000	2 468,10
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>33,00</b>
11	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,000	5,500	33,00
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>60,06</b>
12	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	6,673	9,000	60,06
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>220,50</b>
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>220,50</b>
13	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	21,000	5,500	115,50
14	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	21,000	5,000	105,00
<b>VRN</b>		<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>1 843,51</b>
15	000700011.S1	Dopravné náklady - dovoz panelov a oceľovej konštrukcie	kpl	1,000	1 843,510	1 843,51

**Celkom**

**6 711,57**